БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАБАСКЫ-ТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ТАБАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

           БОЙРОҠ

            РАСПОРЯЖЕНИЕ
    15 апрель 2022 й                                     №12                               15 апреля 2022 г
В связи с наступлением весенне-летнего периода и в соответствии с нормами расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте, рекомендованные Методическими рекомендациями Министерства транспорта РФ, утвержденная распоряжением №НА-50-р от 14.05.2014 года:
 1. Установить весенне-летнюю норму расхода ГСМ на служебный автомобиль LADA, 212140, 2013 года выпуска, государственный регистрационный знак Р053КА с 16 апреля 2022 года по 31 октября 2022 года с надбавкой 10%, в связи с эксплуатацией автомобиля более 8 лет и общим пробегом более 150 тыс.км. в количестве 11,88 л на 100 км.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава сельского поселения

                А.А.Файзырахманова